pagadera en los meses de noviembre de 2025 y diciembre de 2025, la cual será abonada 
a los trabajadores y trabajadoras de las distintas categorías previstas en el Convenio 
Colectivo de Trabajo CCT N° 76/75, y que se fija para: a.-) la Categoría de Sereno Zona 
"A" en la suma mensual de PESOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($ 83.200); b.- 
) la Categoría Ayudante Zona "A" en la suma mensual de PESOS OCHENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS ($ 83.200); c.-) la Categoría 1/2  Oficial Zona "A" en la suma mensual de 
PESOS OCHENTA Y OCHO MIL CIEN ($ 88.100); d.-) la Categoría Oficial Zona "A", en la 
suma mensual de PESOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS ($ 96.200); y e.-) la 
Categoría Oficial Especializado Zona "A" en la suma de PESOS CIENTO TRES MIL 
TRESCIENTOS ($103.300). Dichas sumas se incrementarán de acuerdo a los adicionales 
convencionales que por Categoría y Zona correspondan y que surgen de las tablas 
respectivas que como Anexo se adjuntan. Las sumas extraordinarias no remunerativas 
correspondientes a los meses de noviembre y diciembre de 2025 se abonarán de la